
 

KOMUNIKACJA GMINNNA 
GMINY GRYFICE 

 
 
 
 
Linia komunikacyjna: 2 U             
Rzęskowo – Lubieszewo przez Gryfice ul. Kościuszki 

Rozkład ważny od 01.01.2025r. do 31.12.2025r. 
 
 

 
D 

 
A 

 
D 

 
D 

 
D 

 
D 

 
D 

 
D 

 
D Dworce i przystanki 

 6:55    9:55   11:45 Rzęskowo 
6:30 7:10 7:40 8:45 9:00 10:00 10:10 11:20 11:50 Gryfice ul. Niechorska „Szpital” 
6:31 7:12 7:42 8:47 9:02 10:02 10:12 11:22 11:52 Gryfice ul. Niechorska 
6:32 7:13 7:43 8:48 9:03 10:03 10:13 11:23 11:53 Gryfice ul. Pomorska skrz. 
6:33 7:15 7:45 8:50 9:05 10:05 10:15 11:25 11:55 Gryfice ul. Pomorska 18 
6:34 7:16 7:46 8:51 9:06 10:06 10:16 11:26 11:56 Gryfice ul. Sienkiewicza 29 
6:36 7:17 7:47 8:52 9:07 10:07 10:17 11:27 11:57 Gryfice ul. Księdza Ruta 
6:38 7:19 7:49 8:54 9:09 10:09 10:19 11:29 11:59 Gryfice ul. Dworcowa d.k. 
6:40 7:21 7:51 8:56 9:11 10:11 10:21 11:31 12:01 Gryfice ul. Kościuszki d.a. 
6:42 7:23 7:53 8:58 9:13 10:13 10:23 11:33 12:03 Gryfice ul. Kamieńska – Stacja paliw 
6:44 7:25 7:55 9:00 7:15 10:15 10:25 11:35 12:05 Gryfice ul. Wojska Polskiego – UMiG 
6:46 7:27 7:57 9:02 7:17 10:17 10:27 11:37 12:07 Gryfice ul. Nadrzeczna – Most 

< < 7:58 < < 10:18 < < 12:08 Gryfice ul. Broniszewska 
< < 8:00 < < 10:20 < < 12:10 Gryfice ul. Warszawska 
< < 8:01 < < 10:21 < < 12:11 Gryfice ul. Śniadeckich 

6:48 7:29 8:02 9:04 9:19 10:22 10:29 11:39 12:12 Gryfice ul. J. Dąbskiego 
< 7:30 < < < 10:23 < < 12:13 Gryfice Osiedle XXX Lecia S.M. 

6:49  8:03 9:05 9:20  10:30 11:40  Gryfice ul. J. Dąbskiego 48 
6:51  8:05 9:07 9:22  10:32 11:42  Gryfice Cmentarz „Nowy” 
6:54  < 9:12 9:27  10:37 <  Stawno 

  8:10     11:47  Lubieszewo 



 

 
C 

 
D 

 
D 

 
D 

 
D 

 
C 

 
D 

 
D 

 
C 

 
D 

 
D 

 
A Dworce i przystanki 

12:30 12:45 13:45   14:55 15:00 16:00 16:15 17:00 18:00 19:05 Rzęskowo 
12:35 12:50 13:50  14:50 15:15 15:15 16:05 16:20 17:05 18:05 19:10 Gryfice ul. Niechorska „Szpital” 
12:37 12:52 13:52  14:52 15:17 15:17 16:07 16:22 17:07 18:07 19:12 Gryfice ul. Niechorska 
12:38 12:53 13:53  14:53 15:18 15:18 16:08 16:23 17:08 18:08 19:13 Gryfice ul. Pomorska skrz. 
12:40 12:55 13:55  14:55 15:20 15:20 16:10 16:25 17:10 18:10 19:15 Gryfice ul. Pomorska 18 
12:41 12:56 13:56  14:56 15:21 15:21 16:11 16:26 17:11 18:11 19:16 Gryfice ul. Sienkiewicza 29 
12:42 12:57 13:57  14:57 15:22 15:22 16:12 16:27 17:12 18:12 19:17 Gryfice ul. Księdza Ruta 
12:44 12:59 13:59  14:59 15:24 15:24 16:14 16:29 17:14 18:14 19:19 Gryfice ul. Dworcowa d.k. 
12:46 13:01 14:01  15:01 15:26 15:26 16:16 16:31 17:16 18:16 19:21 Gryfice ul. Kościuszki d.a. 
12:48 13:03 14:03  15:03 15:28 15:28 16:88 16:33 17:18 18:18 19:23 Gryfice ul. Kamieńska – Stacja paliw 
12:50 13:05 14:05  15:05 15:30 15:30 16:20 16:35 17:20 18:20 19:25 Gryfice ul. Wojska Polskiego – UMiG 
12:52 13:07 14:07  15:07 15:32 15:32 16:22 16:37 17:22 18:22 19:27 Gryfice ul. Nadrzeczna – Most 

< < 14:08  < 15:33 15:33 < < < < 19:28 Gryfice ul. Broniszewska 
< < 14:10  < 15:35 15:35 < < < < 19:30 Gryfice ul. Warszawska 
< < 14:11  < 15:36 15:36 < < < < 19:31 Gryfice ul. Śniadeckich 

12:54 13:09 14:12  15:09 15:37 15:37 16:24 16:39 17:24 18:24 19:32 Gryfice ul. J. Dąbskiego 
< 13:10 14:13 14:00 < < < 16:25 16:40 17:25 18:25 < Gryfice Osiedle XXX Lecia S.M. 

12:55   14:01 15:10 15:38 15:38     19:33 Gryfice ul. J. Dąbskiego 48 
12:57   14:02 15:12 15:40 15:40     19:35 Gryfice Cmentarz „Nowy” 

   14:07 15:17  15:45     19:40 Stawno 
            Lubieszewo 

 

 
Oznaczenia: 
A – kursuje codziennie oprócz Nowego Roku, pierwszego dnia Świąt Wielkanocy i pierwszego dnia Świąt Bożego Narodzenia 
C – kursuje w soboty, niedziele i święta 
D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
 

 
 

 
Organizator: Gmina Gryfice, tel. 91 38 53 200, e-mail: urzad@gryfice.eu 
Operator: PKS Gryfice Sp. z o.o. Słudwia, 72-310 Płoty 
adres korespondencyjny: ul. Trzygłowska 32, 72-300 Gryfice, tel. 91 46 98 315, e-mail: sekretariat@pksgryfice.com.pl 


